
 1 / 3 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 179 

 

 

Θεσσαλονίκη, 25η Νοεμβρίου 2024 
 

 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

1. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μιας (1) θέσης εταιρείας μίσθωσης 

αυτοκινήτων στο Κέντρο Ημέρας Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω Τέχνης, επί της οδού 

Τζαβέλλα 9. 

2. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μιας (1) θέσης εταιρείας μίσθωσης 

αυτοκινήτων στο Οικοτροφείο Α4, επί της επαρχιακής οδού Λαγκάδα – Μικρής Βόλβης στη 

Νυμφόπετρα δήμου Βόλβης. 

3. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μιας (1) θέσης εταιρείας μίσθωσης 

αυτοκινήτων στο Οικοτροφείο Α6, επί της επαρχιακής οδού Λαγκάδα – Μικρής Βόλβης στη 

Νυμφόπετρα δήμου Βόλβης. 

 

 

 

Σήμερα Τρίτη 26η Νοεμβρίου 2024 συνεδρίασε το  Δ.Σ. της Ε.Ν.Α. στην έδρα της εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Δέσπου Ζουμπουλια , Αντιπρόεδρος  

3. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

4. Δέσπου Ζουμπουλιά, Γραμματέας – Ταμίας 

5. Φουντουλάκης Νικόλαος, Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη. 

 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης επί των 

(3) θεμάτων ημερήσιας  διάταξης: 

 

 

Θέμα 1 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μιας (1) θέσης εταιρείας μίσθωσης 

αυτοκινήτων στο Κέντρο Ημέρας Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω Τέχνης,  επί της οδού 

Τζαβέλλα 9. 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

1. Το υπ’ αρ. 173/13-11-2024 πρακτικό ΔΣ της ΕΝΑ 

2. Την 26η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

3. Το υπ’ αρ. 5/25-11-2024 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΚΗΤ  

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για την κάλυψη μιας θέσης 

εταιρείας μίσθωσης αυτοκινήτων στο Κέντρο Ημέρας, την αξιολόγηση των αιτήσεων από την Επιτροπή 



 2 / 3 

 

Κρίσης Προσλήψεων και τη διαπίστωση μη υποβολής πάνω από μιας αίτησης ενδιαφέροντος, γεγονός που 

συνεπάγεται απουσία ενστάσεων,  

 

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  

1. Την πρόσληψη της εταιρείας LEASEPLAN HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΟΛΟΥ στη μία (1) θέση εταιρείας μίσθωσης αυτοκινήτων. 

 

 

 

Θέμα 2 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μιας (1) θέσης εταιρείας μίσθωσης 

αυτοκινήτων στο Οικοτροφείο Α4, επί της επαρχιακής οδού Λαγκάδα – Μικρής Βόλβης στη 

Νυμφόπετρα δήμου Βόλβης. 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

1. Το υπ’ αρ. 173/13-11-2024 πρακτικό ΔΣ της ΕΝΑ 

2. Την 27η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

3. Το υπ’ αρ. 3/25-11-2024 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΟΙΚ Α4 

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για την κάλυψη μιας θέσης 

εταιρείας μίσθωσης αυτοκινήτων στο Οικοτροφείο Α4, την αξιολόγηση των αιτήσεων από την Επιτροπή 

Κρίσης Προσλήψεων και τη διαπίστωση μη υποβολής πάνω από μιας αίτησης ενδιαφέροντος, γεγονός που 

συνεπάγεται απουσία ενστάσεων,  

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  

2. Την πρόσληψη της εταιρείας LEASEPLAN HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΟΛΟΥ στη μία (1) θέση εταιρείας μίσθωσης αυτοκινήτων. 

 

 

 

Θέμα 3 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη μιας (1) θέσης εταιρείας μίσθωσης 

αυτοκινήτων στο Οικοτροφείο Α6, επί της επαρχιακής οδού Λαγκάδα – Μικρής Βόλβης στη 

Νυμφόπετρα δήμου Βόλβης. 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

1. Το υπ’ αρ. 173/13-11-2024 πρακτικό ΔΣ της ΕΝΑ 

2. Την 28η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

3. Το υπ’ αρ. 2/25-11-2024 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΟΙΚ Α6 

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για την κάλυψη μιας θέσης 

εταιρείας μίσθωσης αυτοκινήτων στο Οικοτροφείο Α6, την αξιολόγηση των αιτήσεων από την Επιτροπή 

Κρίσης Προσλήψεων και τη διαπίστωση μη υποβολής πάνω από μιας αίτησης ενδιαφέροντος, γεγονός που 

συνεπάγεται απουσία ενστάσεων,  

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  



 3 / 3 

 

3. Την πρόσληψη της εταιρείας LEASEPLAN HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΟΛΟΥ στη μία (1) θέση εταιρείας μίσθωσης αυτοκινήτων. 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν. 

 

 

Φουντουλάκης Κων/νος                    Δέσπου Ζουμπουλιά                      Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

                                          

                                          

 

 

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Νικόλαος                            

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ 

                                                           


